臺北市北投區明德國小 114學年度第 1學期第 1次午餐供應委員會會議紀錄

  壹、會議日期：114年 8月 25日（星期一）

  貳、會議時間：上午 8時 0分

  參、會議地點：線上視訊會議(Google Meet)

      會議連結：https://meet.google.com/rsu-bjsm-nqu       會議代碼：rsu-bjsm-nqu

  肆、主持人：朱校長榮富                         紀錄：衛生組長李瑾毓老師

  伍、出席簽到表：

一、學校行政代表 二、家長代表

 職稱 姓名 簽到  職稱 姓名 簽到

1 校長 朱榮富  1 家長委員 饒家瑜
(如上圖_視訊會

議出席截圖)

2 學務主任 邱世銘
(如上圖_視訊會

議出席截圖)
2 家長委員 陳穆

3 會計主任 曹靜怡  3 家長委員 鍾如娟
(如上圖_視訊會

議出席截圖)

4 總務主任 王志豪
事務組長郭孟宇代理
(如上圖_視訊會
議出席截圖)

4 家長委員 賴佳彣
(如上圖_視訊會

議出席截圖)

5 衛生組長 李瑾毓
(如上圖_視訊會

議出席截圖)
5 家長委員 陳梅純

 6 家長委員 呂紓瑜
(如上圖_視訊會

議出席截圖)

陸、會議內容：
  一、上次會議決議執行情形及業務報告
    (一)本學年度營養午餐由味安公司續約供餐，費用維持每人每餐 60元。
    (二)供應內容：桶餐供應。每餐主食 1份、副食 3菜 1湯，水果每週 3次，鮮奶每週 1次
        (週一、二、四、五輪流供應)。教育局每週補助 1次有機米及 3次有機青菜(週二有機米，
         週一、二、四有機青菜)；週三、週五供應三章一 Q青菜；每個月提供一次履歷豆漿。
    (三)味安公司於供餐前準備工作如下：員工體檢、新進員工講習、廚房環境消毒、鍋爐保養
        、廚房環境大掃除、設備器具清洗、設備運轉測試等。
    (四)每日學校供餐食材皆登載於教育部「校園食材登錄平臺」，以供家長查詢菜色及食材來源。

(五)本校將定期將午餐供應委員會會議紀錄(含廠商違規記點事項)等資訊，公告於本校網站
    最新消息，以利家長查詢。

  二、提案討論：
      審核 114年 9~10月午餐菜單。
      ◎說明：午餐供應天數 9月 21天，10月 20天。菜單如附件。
      ◎決議：照案通過。

  三、臨時動議：無

  四、本學年度午餐供應委員會日期：
    (一)補充說明：本校午供會議辦理方式如下：
        1.雙數月：配合劍潭雙數月會議（訂於每雙數月第 3或第 4週星期四），本校午供會議
          訂於該會議前 3日召開，原則採實體會議形式，惟 115年 6月仍維持線上會議。
        2.單數月：召開午供會議，採線上會議形式辦理。
    (二)114學年度午餐供應委員會日期：

學期 編號 日期 時間/形式 備註

第
一
學
期

1 114.10.20(一) 8時/校史室(實體) 查驗 9月供餐情況、審核 11~12月菜單

2 114.11.17(一) 8時/線上會議 查驗 10月供餐情況

3 114.12.15(一) 8時/校史室(實體) 查驗 11月供餐情況、審核 115年 1~2月菜單

4 115.01.12(一) 8時/線上會議 查驗 12月供餐情況

第
二
學
期

1 115.02.25(三) 8時/校史室(實體)
(1)查驗 1月供餐情況、審核 115年 3~4月菜單
(2)因配合第2學期實際上課日自115年2月23日
  (星期一)開始，本次會議調整至同週星期三辦理。

2 115.03.16(一) 8時/線上會議 查驗 2月供餐情況

3 115.04.20(一) 8時/校史室(實體) 查驗 3月供餐情況、審核 115年 5~6月菜單

4 115.05.18(一) 8時/線上會議 查驗 4月供餐情況

5 115.06.22(一) 8時/線上會議 查驗 5月供餐情況

6 115.07.06(一) 8時/線上會議 查驗 6月供餐情況

    (三)劍潭國小午餐供應委員會(均為星期四)：
     1.114年 8/28(四)上午 10時/劍潭國小 2樓會議室。
     2.114年 10/23(四)、12/18(四)、115年 2/26(四)、4/23(四)、6/25(四)，皆為中午 12:30/
        劍潭國小 2樓會議室，歡迎委員踴躍與會。

   五、散會